2021 年 11 月 19 日

株 主 各 位

株式会社ＡＶＡＮＴＩＡ

代表取締役社長 沢田 康成

証券コード 8904 東証・名証第一部

「第 32 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2021 年 11 月 5 日付で株主様にご通知申し上げました、当社「第 32 回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項に訂正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの

掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

第 32 回定時株主総会招集ご通知 15 頁

株主総会参考書類 第 2 号議案 取締役６名選任の件

湯原悦子氏に関する略歴

２．訂正内容

  訂正箇所は下線を付して表示しております。

【訂正前】

略歴、当社における地位及び担当

2001 年４月  日本学術振興会特別研究員

2003 年４月  株式会社ベネッセコーポレーション入社

（省略）

【訂正後】

略歴、当社における地位及び担当

1992 年４月  株式会社ベネッセコーポレーション入社

2001 年４月  日本学術振興会特別研究員

（省略）

以上